令和 5 年 11 月 1 日

一般競争入札公告

社会福祉法人 正仁会

理事⾧ 二宮 正則

社会福祉法人正仁会 特別養護老人ホームなごみの郷の物品調達の一般競争入札につい

て、次のとおり公告する。

1. 入札内容

事 業 者：社会福祉法人正仁会 理事⾧ 二宮 正則

対象物品：特別養護老人ホームなごみの郷 見守りセンサー 一式

設置場所：広島市安佐北区落合南町 196 番 1

     特別養護老人ホームなごみの郷

納期： 令和 6 年 3 月まで

予定価格：あり（非公開）

最低制限価格：なし

2. 一般競争入札の参加要件

下記の条件を満たし、当法人の入札参加資格確認審査を受けたものとする。

（1） 地方自治法施行令 167 条の 4 に該当しないこと。

（2） 公告の日現在から開札までに広島県内の市町村の競争入札参加資格名簿に登録され

ている者であること。

（3） 公告の日現在から開札日までの間、広島市及び広島県の指名停止業者に該当しないこ

と。

（4） 公告日現在、広島市に主たる営業所を有すること。

（5） 経営不振の状態（会社更生法 17 条 1 項に基づき更生手続の開始の申立てをし

たとき、民事再生法 21 条 1 項に基づき再生手続の開始の申立てをしたとき、

手形または小切手が不渡りになったとき等）にないこと。

 (6) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２

条第１項各号に該当しない者であること。

３. 入札参加申込書の提出について

この競争入札に参加しようとする者は入札参加申込書を提出すること。

（1） 提出期間 令和 5 年 11 月 1 日（水）から 11 月 7 日（火）まで

  10 時より 16 時 30 分まで

（2） 提出書類

ア 一般競争入札参加申込書

イ 広島県内の市町村の競争入札参加資格審査結果通知書の写し

ウ 会社案内・会社経歴書

※ 提出書類は返却しません。

（3） 申込方法

入札申込の方は（１）の期日までに提出書類を速やかに持参すること。

（4） 申込・問合せ先

社会福祉法人 正仁会

〒739-1732 広島市安佐北区落合南町 196 番 1 特別養護老人ホームなごみの郷

電話：082-841-1331

メール： nagomi@nagominosato.jp

担当者：矢矧 秀樹 (ヤハギ ヒデキ)

※問い合わせ時間は、９時から１７時までとする。（土日祝日を除く）

5. 入札参加資格確認審査結果の通知について

令和 5 年 11 月 8 日（水）に メール にて通知する。

6. 入札関係資料配布

（1） 日時 令和 5 年 11 月 10 日（金）  ９時から１７時

（2） 場所 広島市安佐北区落合南町 196 番 1 特別養護老人ホームなごみの郷

（3） 質疑書締切日時 令和 5 年 11 月 15 日（水）

質問事項は質疑書（書式任意）にて FAX またはメールで提出すること。

回答は入札参加者全員に通知する。

7. 入札執行について

（1） 入札日 令和 5 年 11 月 20 日（月） 13 時 30 分より

（2） 入札場所 広島市安佐北区可部五丁目 14 番 16 号

 可部中央クリニック裏（北側）二宮内科多目的棟 3 階会議室

（3） 開札 入札後、直ちに立会人の立会いのうえ、開札する。

（4） 入札回数 3 回までとする。

（5） 支払条件 協議の上決定する。

8. 入札時の注意事項について

・予定価格の範囲内で、最も低い価格で入札したものを 落札者とする。

・落札者となり得るものが 2 者以上あるときは、くじ引きにて落札者を決定する。

・入札書と委任状は所定書式とする。

・代理人が入札に参加する場合は、委任状を提出し、委任状に使用した代理人の印鑑を用

いて入札すること。

・委任状に使用した印鑑と異なるものを使用する等入札者に関する条項、件名、日付等に

不備がある入札書による入札は無効とする。

・金額の欄に訂正、不鮮明、鉛筆書き等の不備がある入札書による入札は無効とする。

・入札資格確認審査後、入札参加を辞退する場合は辞退届（書式任意）を提出すること。

・定刻になっても、会場にあらわれない場合は失格とする。

・その他については、配布する書式を参照の上、注意事項に従うこと。